
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ» 

Администрация города Орла 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
26 апреля 2024 года                         № 1884 

Орёл 

 

 

Об установлении публичного сервитута в целях размещения существующего 

объекта теплоснабжения с кадастровым номером 57:25:0000000:4913, 

местоположением: Российская Федерация, Орловская область, 

г. Орел, Железнодорожный район, частично Заводской район, 

от ул. Энергетиков до ул. Черкасская 

 

 

Рассмотрев ходатайство акционерного общества «Квадра – 

Генерирующая компания» (вх. адм. от 25.03.2024 № 6339), выписку от 

21.03.2024 № КУВИ-001/2024-80687722 из Единого государственного 

реестра недвижимости о праве собственности на тепломагистраль ТМ 1;4, 

руководствуясь статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 

19.04.2022 № П/014 «Об утверждении требований к подготовке схемы 

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 

плане территории и формату схемы расположения земельного участка или 

земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы 

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 

плане территории в форме электронного документа, формы схемы 

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 

плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на 

бумажном носителе», Уставом города Орла, ввиду отсутствия заявлений лиц, 

являющихся правообладателями земельных участков, об учете их прав 

(обременений прав), администрация города Орла постановляет: 

1. Установить публичный сервитут в целях размещения 

существующего объекта теплоснабжения: сооружения – тепломагистраль 

ТМ 1;4, протяженностью 16 701 м, с кадастровым номером  

57:25:0000000:4913, местоположением: Российская Федерация, Орловская 

область, г. Орел, Железнодорожный район, частично Заводской район, 

от ул. Энергетиков до ул. Черкасская, согласно сведениям о границах 

публичного сервитута (приложение № 1 к настоящему постановлению)  

в отношении земельных участков согласно приложению № 2 к настоящему 

постановлению. 



2 

2. Лицо, в отношении которого принято решение об установлении 

публичного сервитута (обладатель публичного сервитута): акционерное 

общество «Квадра – Генерирующая компания» (119017, вн. тер. г. 

Муниципальный округ Якиманка, г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 40, 

стр. 1, ИНН 6829012680, ОГРН 1056882304489). 

3. Утвердить границы публичного сервитута согласно сведениям о 

границах публичного сервитута (приложение № 1 к настоящему 

постановлению). 

4. Срок публичного сервитута в соответствии с пунктом 1 статьи 

39.45 Земельного кодекса Российской Федерации – 49 лет. 

5. Порядок установления зон с особыми условиями использования 

территорий и содержание ограничений прав на земельные участки в границах 

таких зон установлен типовыми Правилами охраны коммунальных тепловых 

сетей, утвержденными Приказом Минстроя РФ от 17.08.1992 № 197. 

6. График проведения работ при осуществлении деятельности по 

эксплуатации тепломагистрали, для обеспечения которой устанавливается 

публичный сервитут в отношении земельных участков, указанных в пункте 1 

настоящего постановления: завершить работы не позднее окончания срока 

публичного сервитута, установленного пунктом 4 настоящего постановления. 

7. Обладатель публичного сервитута обязан привести земельные 

участки, указанные в приложении № 2 к настоящему постановлению, в 

состояние, пригодное для их использования в соответствии с разрешенным 

использованием, в срок не позднее чем 3 (три) месяца после завершения на 

земельных участках деятельности, для обеспечения которой установлен 

публичный сервитут. 

8. Акционерному обществу «Квадра – Генерирующая компания» 

заключить соглашения об осуществлении публичного сервитута с 

правообладателями земельных участков, указанных в приложении № 2 к 

настоящему постановления, а также с Управлением муниципального 

имущества и землепользования администрации города Орла. 

9. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения 

сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости. 

10. Управлению по взаимодействию со средствами массовой 

информации и аналитической работе в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня 

принятия настоящего постановления разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет. 

11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Мэра города Орла В.Н. Ничипорова и заместителя 

Мэра города Орла А.В. Степанова. 

 

 

 

Мэр города Орла                                                                               Ю.Н. Парахин 





























2

20. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030502:30, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, 157;

21. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030502:47, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, р-н Орловский, г. Орел, ул. Московская, 155;

22. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030502:306, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, р-н Железнодорожный, ул. Московская,
участок 181г/1;

23. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030502:97, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, д. 155;

24. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030502:405, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская, 155;

25. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030502:407, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская, 155;

26. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030502:96, местоположением:
Орловская область, г. Орёл, ул. Московская, д. 155;

27. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030502:563, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская;

28. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030502:564, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская;

29. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030502:364, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, д 155г;

30. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030502:305, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, 155;

31. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030759:1, местоположением:
Орловская область, г. Орёл, ул. Московская, д. 34;

32. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030759:5, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, пл. Поликарпова;

33. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030759:14, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская, в районе кинотеатра
«Родина»;

34. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030759:13, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская, пл. Поликарпова;

35. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030759:132,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, городской округ г. Орёл,
г. Орёл, пл. Поликарпова, 3;

36. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030717:12, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Пушкина, д. 39;

37. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030717:13, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, пл. Поликарпова, д. 8;

38. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030717:502,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Трамвайный;

39. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030717:22, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пл. Поликарпова, д. 10а;

40. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030717:51, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Старо-Московская, 18;

41. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030717:52, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пл. Поликарпова, 10а;

42. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030747:10, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Курская 1-я, 55а;

43. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030417:4, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Курская 4-я, 8а;

44. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030417:8, местоположением:



3

Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. 4-я Курская, д. 8;
45. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030417:12, местоположением:

Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. 4-я Курская;
46. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030417:20, местоположением:

Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. 4-я Курская;
47. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030401:19, местоположением:

Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, р-н Железнодорожный, ул. Советская;
48. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030401:20, местоположением:

Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, наб. Дубровинского;
49. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030401:23, местоположением:

Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, наб. Дубровинского, ул. Покровская,
ул. Советская;

50. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030613:3, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Русанова, д. 42;

51. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030613:5, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. 2-я Курская, 52;

52. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030613:9, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. 5 Августа, 19б;

53. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030614:1, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. 2-я Курская, 43-45;

54. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030614:20, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Курская 2-я, 47;

55. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030614:18, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Курская 2-я, д. 53;

56. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030614:17, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Курская 2-я, д. 55;

57. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030614:15, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Курская 2-я, д. 57;

58. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030614:24, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Курская 1-я, д. 54а;

59. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030614:630,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Орёл,
г. Орёл, ул. 1-я Курская, земельный участок 54д;

60. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030614:7, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, наб. Дубровинского, 50;

61. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030614:687,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орел;

62. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030405:24, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, наб. Дубровинского, ул. Московская,
ул. Советская, ул. Покровская;

63. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030408:75, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Герцена, ул. Московская,
ул. Советская, ул. Революции;

64. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020319:2, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Черкасская, 66;

65. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020319:9, местоположением:
Орловская обл., г. Орел, ул. Розы Люксембург, в районе дома №52;

66. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020319:10, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Черкасская, 64-66;

67. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020319:17, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Гагарина, ул. Розы Люксембург,
ул. Черкасская, ул. Красина;



4

68. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030513:2, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, 114;

69. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030513:7, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Привокзальная, 4;

70. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030513:8, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Привокзальная, д. 6;

71. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030513:9, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская, 114;

72. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030513:10, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Орджоникидзе, 3;

73. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030513:31, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Орджоникидзе, школа № 7;

74. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030513:32, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Орджоникидзе, школа № 7;

75. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030513:49, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская, Орджоникидзе,
Привокзальная;

76. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030513:292,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г Орел, ул. Московская, 114б;

77. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:106,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская, д. 69;

78. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:80, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, 69;

79. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:80, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Герцена, ул. Московская,
пер. Заводской;

80. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:126,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская, д. 69;

81. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:16, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, 65;

82. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:115,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Герцена, д. 2г,
гараж 13;

83. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:144,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г Орел, ул. Герцена, 6;

84. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:97, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Герцена, д. 20;

85. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:58, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Герцена, д. 20;

86. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:99, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Герцена, д. 20;

87. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:93, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Герцена;

88. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:19, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, д. 63;

89. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:120,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Герцена, 2г,
гараж № 3;

90. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:66, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Герцена, д 2;

91. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:65, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Герцена, 2-г, гараж №1;



5

92. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:764,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Герцена;

93. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:765,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Герцена;

94. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:31, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, 61;

95. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:123,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская, 61а;

96. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:131,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, р-н Орловский, г. Орел,
ул. Герцена, 6;

97. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:87, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская;

98. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:82, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская;

99. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:117,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, д. 69;

100. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:61, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, 69;

101. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030503:85, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская, 69;

102. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030512:8, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, пер. Железнодорожный, д. 10;

103. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030512:9, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Железнодорожный, д. 11;

104. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030512:21, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Кольцова, д. 1;

105. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030512:40, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, 108;

106. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030512:36, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Кольцова, 2;

107. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030512:37, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, 106;

108. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030512:27, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Ляшко, д. 14;

109. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030512:54, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская, в районе жилого дома
№108;

110. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030403:1, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Революции, д 13;

111. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030403:15, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Советская, 51;

112. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030403:16, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Советская, 43;

113. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030403:17, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Степана Разина, д. 14;

114. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030403:21, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Советская, 51;

115. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030403:22, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Революции, д. 7;

116. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030403:52, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Революции, в районе дома № 7;



6

117. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030607:7, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Речной, 38;

118. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030607:11, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Курская 4-я;

119. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030602:21, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Курская 4-я, 29;

120. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030602:33, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Курская 3-я, 18;

121. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030602:3, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Новосильская, 34;

122. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030602:64, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Новосильская, 34;

123. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030602:308,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл;

124. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030404:7, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Герцена, 13;

125. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030404:4, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Герцена, д. 17а;

126. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030404:19, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Герцена, д. 17;

127. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030404:85, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Герцена, ул. Советская,
ул. Революции;

128. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030405:24, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, наб. Дубровинского, ул. Московская,
ул. Советская, ул. Покровская;

129. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030402:1, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Советская, 29;

130. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030402:14, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г Орёл, ул. Советская, д. 17;

131. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030402:19, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г Орёл, ул. Советская, д. 19;

132. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030402:25, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Советская, 29;

133. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030402:37, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, наб. Дубровинского, ул. Степана Разина,
ул. Советская, ул. Покровская;

134. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020320:3, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Черкасская, 75-г;

135. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020320:8, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Черкасская, д. 75А;

136. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020320:25, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Черкасская, 75-Б;

137. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020320:28, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Черкасская, к ЦТП (кв. 76);

138. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020320:32, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Розы Люксембург, Черкасская,
Красина;

139. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030506:20, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, Емельяна Пугачева,
Грузовая, пер. Объездной;

140. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030501:23 (входящий в состав



7

единого землепользования с кадастровым номером 57:25:0000000:76), местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, р-н Железнодорожный и р-н Северный;

141. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030504:12, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Первомайская;

142. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030511:7, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Металлистов, 2;

143. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030411:101,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская,
пер. Новосильский, пер. Трамвайный, Пушкина;

144. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0000000:4836,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. 2-я Курская;

145. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0000000:3873,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская;

146. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0000000:5594,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. 1-я Курская;

147. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0000000:5557,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл;

148. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0000000:5110,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. 5 Августа;

149. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0000000:5207,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл;

150. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0000000:5195,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл;

151. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0000000:6, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, полоса отвода Ж/Д;

152. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0000000:4339,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, наб. Дубровинского,
(от ул. Новосильской до ул. 5 Августа);

153. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030505:32, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Заводской, 2;

154. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030505:37, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, пер. Заводской;

155. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030505:38, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Московская, 77;

156. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030505:43, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская;

157. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030514:6, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Московская;

158. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030514:16, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Ляшко, в районе дома № 11;

159. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030514:17, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Орджоникидзе;

160. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030514:18, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Орджоникидзе, Ляшко,
пл. Привокзальная, пер. Привокзальный;

161. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030514:19, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Орджоникидзе, Ляшко,
пл. Привокзальная, пер. Привокзальный;

162. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030514:20, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Привокзальная, д. 8;

163. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030523:3, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Привокзальный, д. 1;



8

164. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030523:2, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Привокзальный, д. 1а;

165. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030523:31, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Привокзальная;

166. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030523:59, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Привокзальная, в районе
трамвайного кольца;

167. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030523:65, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Привокзальная, в районе дома № 10;

168. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030523:66, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г Орел, ул. Привокзальная, в районе жилых
домов № 10 и 12;

169. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030523:84, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Привокзальная, пер. Привокзальный,
пер. Товарный, пер. Банный, ул. Ляшко;

170. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030523:86, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Привокзальная, пер. Привокзальный,
пер. Товарный, пер. Банный, ул. Ляшко;

171. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030523:88, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Привокзальная, пер. Привокзальный,
пер. Товарный, пер. Банный, ул. Ляшко;

172. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030527:317,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл,
ул. Старо-Привокзальная;

173. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030527:36, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Старо-Привокзальная, д. 3;

174. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030415:1, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Пушкина, 44;

175. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030415:7, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Новосильская, 2;

176. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030415:15, местоположением:
Орловская область, г. Орел, ул. 3-я Курская, в районе ТК «На Курской»;

177. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030415:164,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пересечение
ул. Новосильская и ул. 3-я Курская;

178. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030415:9, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. 2-я Курская, 2 б;

179. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030603:6, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Курская 2-я, д. 8;

180. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030603:28, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Курская 3-я, 1;

181. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030603:360,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Курская 3-я, 1;

182. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030603:359,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. 3-я Курская, 1;

183. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030608:20, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Речной, 50а;

184. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030608:5, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, пер. Речной, 50а;

185. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030608:10, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Курская 2-я, 34;

186. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030608:2, местоположением:



9

Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Русанова, д 43-а;
187. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030413:68, местоположением:

Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. 4-я Курская, ул. Фомина,
ул. Новосильская, ул. Пушкина;

188. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0030412:33, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, наб. Дубровинского, ул. Московская,
ул. Фомина, ул. Новосильская;

189. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020306:18, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Гостиная, ул. Левый Берег р. Оки,
пер. Рыночный, ул. Черкасская;

190. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020306:11, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Левый Берег реки Оки, 57а;

191. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020306:21, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул.  Черкасская, пер. Рыночный,
ул. Левый Берег реки Оки;

192. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020310:10, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел;

193. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020316:3, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Левый Берег реки Оки, д. 47;

194. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020316:7, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Черкасская, д. 41;

195. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020316:22, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Воскресенский, ул. Черкасская,
ул. 1-я Посадская, ул. Левый берег реки Оки;

196. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020316:23, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Левый Берег реки Оки, д. 43А;

197. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020317:26, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Черкасская, д. 34-38, Р. Люксембург;

198. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020315:50, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Воскресенский, ул. Черкасская,
ул. 1-я Посадская, ул. Гагарина;

199. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0010901:112,
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, город Орёл;

200. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020321:2, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, ул. Черкасская, 74;

201. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020318:33, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Черкасская, Розы Люксембург,
Левый берег реки Оки;

202. Земельный участок с кадастровым номером 57:25:0020317:27, местоположением:
Российская Федерация, Орловская область, г. Орёл, ул. Черкасская, д. 34-38,
ул. Р. Люксембург.

Начальник управления градостроительства
администрации города Орла М.В. Родштейн


